
 

 

UCHWAŁA Nr XII.238.2025 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXXII.938.2023 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 28 

czerwca 2023 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2023-2027  

 

Na podstawie art 18 ust. pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  

o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1673) oraz art. 4 ust. 2, art. 13 

pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów 

prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku do Uchwały Nr LXXII.938.2023 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 23 czerwca 

2023 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

oraz Ochrony Osób doznających Przemocy Domowej na lata 2023-2027 wprowadza się 

poniższe zmiany: 

1) W spisie treści dodaje się Rozdział VIII – Harmonogram działań określający realizację 

poszczególnych działań s. 29 

2) Dodaje się Rozdział VIII o treści „Harmonogram działań określający realizację 

poszczególnych działań” oraz treść: „Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2023-2027 

będzie realizowany zgodnie z harmonogramem działań określającym realizację 

poszczególnych działań stanowiącym Załącznik Nr 1 do Programu”. 

 

§2. 

Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianie. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 



 

UZASADNIENIE  

do UCHWAŁY Nr XII.238.2025 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

 

 

Zgodnie z art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1673) do zadań własnych gminy należy w szczególności 

tworzenie gminnego systemu przeciwdziałania przemocy domowej, w tym opracowanie  

i realizacja gminnego programu przeciwdziałania przemocy domowej i ochrony osób 

doznających przemocy domowej. 

Uzupełnienie Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób 

Doznających Przemocy Domowej na lata 2023-2027 o harmonogram działań określający 

realizację poszczególnych działań przyczyni się do precyzyjnego realizowania  

i monitorowania wszystkich zadań w zakresie tworzenia gminnego systemu przeciwdziałania 

przemocy domowej, a także pozwoli na rzetelniejszą ewaluację programu na wszystkich jego 

etapach. 


